
KAUNO RAJONO ALŠĖNŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGA 

9 POSĖDIS 

P R O T O K O L A S 

2021 m. spalio 7 d. Nr. VN-9 

Mastaičiai 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Loreta Vaičienė 

Posėdžio sekretorė – Jolanta Stasiukonienė 

Seniūnaičių sueigoje dalyvavo seniūnaičiai: Loreta Vaičienė, Irmantas Karčiauskas, Vitas 

Riškevičius, Aurelija Sederevičienė, Evaldas Malijonis, Darius Saddauskas, viso 6 seniūnaičiai, 

seniūno pavaduotoja Jolanta Stasiukonienė.   

 

 

D A R B O T V R K Ė: 

1. Dėl gatvėvardžių suteikimo. 

2. Dėl 2022 metų kelių ir gatvių tvarkymo prioritetų. 

3. Kiti klausimai. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

1. S V A R S T Y T A. Dėl gatvėvardžių suteikimo. 

Pranešėja seniūno pavaduotoja Jolanta Stasiukonienė pristatė  Viltės Čibirkaitės  prašymą naujai 

projektuojamai gatvei, esančiai Kampiškių kaime, suteikti Vilties gatvės pavadinimą. Diskusijoje 

dalyvavę seniūnaičiai pritarė šiam siūlymui. 

1. N U S P R Ę S T A. Gatvei, esančiai Kampiškių kaime suteikti Vilties gatvės pavadinimą. 

Balsavo: “už” - 6, “ „prieš“ -0, „susilaikė“ – 0. 

2. S V A R S T Y T A. Dėl 2022 metų kelių ir gatvių tvarkymo prioritetų. 

Paranešėja seniūnė Indrė Dambauskienė pristatė gventojų prašymus ir seniūnijos siūlymus įtraukti 

gatves į 2022 metų remontuojamų kelių ir gatvių sąrašą. Pėsčiųjų ir dviračių taką J. Lukšos gatvėje 

nuo Mokslo g. iki Bijūnų g. palikti sąraše Nr. 1. Dėl pėsčiųjų tako įrengimo turi būti priimtas bendras 

sprendimas su Kaunio regiono keliais. 2021 m. buvo išasfaltuota Žiemkelio g. dalis. Likusią 

Žiemkelio gatvės atkarpą iki Girininkų gatvės siūloma paliti sąraše Nr. 2. Pėsčiųjų takas Sodų g. lieka 

Nr. 3. Ketvirtu numeriu saiūloma įtraukti Mokslo g. šaligatvio atkarpą. Gyventojų prašymu 24 -uoju 

numeriu siūloma įtraukti Gervių g. Poderiškių k. Remonto darbų, prie kurių ne mažiau 50 proc. 

prisideda fiziniai asmenys siūloma koreguoti. Gautas Jonučių gatvės Jonučių k. gyventojų su parašais 

prašymas įtraukti į šią eilę. Jonučių g. siūloma įtraukti Nr. 1. Mokslo g. atkarp nuo Nr. 47 iki Nr. 63 

A, kuri sąraše buvo Nr. 1 , gyventojams nesutarus dėl finansavimo perkeltį Nr. 2. Rūko g. Jonučių k. 

lieka Nr. 3.  Diskusijoje dalyvavę seniūnaičiai pritarė šiems gatvių ir ke;ių tvarkymo prioritetams. 



2. N U S P R Ę S T A. Patvirtinti Alšėnų seniūnijos gatvių ir kelių remonto prioritetus 2022 

metams (pridedama). 

Balsavo: “už” - 6, “ „prieš“ -0, „susilaikė“ – 0. 

3. S V A R S T Y T A. Kiti klausimai. 

  

Pirmininkas                                                                               Loreta Vaičienė 

Sekretorė                                                                                 Jolanta Stasiukonienė 

 


